[bookmark: _GoBack]第１号様式（第６条関係）

地域づくり交付金交付要望書

　　　　年　　月　　日
　逗子市長

	所在地

	協議会名

	代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

年度地域づくり交付金について、逗子市地域づくり交付金交付要綱第６条の規定により交付を要望します。

	交付金要望額
	円

	区　分
	組織運営経費
	円

	共通事業経費
	円

	地域づくり事業経費
	円

	添付書類
	□事業計画書　□収支予算書　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

第２号様式（第８条関係）

地域づくり交付金交付要望結果通知書
第　　　　　号
　　　　年　　月　　日

　　　　　　　様
逗子市長　　　　　　印

年　月　日付で要望のありました　　　　年度地域づくり交付金について、次のとおり予算額が決定したので、逗子市地域づくり交付金交付要綱第８条の規定により通知します。

	交付要望額
	予算額

	交付金の額
	円
	円

	区　分
	組織運営経費
	円
	円

	共通事業経費
	円
	円

	地域づくり事業経費
	円
	円

第３号様式（第９条関係）

地域づくり交付金交付申請書

　　　　年　　月　　日
　逗子市長

	所在地

	協議会名

	代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

年度地域づくり交付金について、逗子市地域づくり交付金交付要綱第９条の規定により交付を申請します。

	交付金申請額
	円

	区　分
	組織運営経費
	円

	共通事業経費
	円

	地域づくり事業経費
	円

	交付希望時期
	□着手時　　□その他（　　　　　　　）

	添付書類
	□事業計画書　□収支予算書　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

第４号様式（第10条関係）

地域づくり交付金交付決定通知書
第　　　　　号
　　　　年　　月　　日

　　　　　　　様
逗子市長　　　　　　印

年　月　日付で申請のありました　　　　年度地域づくり交付金について、次のとおり決定したので、逗子市地域づくり交付金交付要綱第10条の規定により通知します。

	交付申請額
	交付決定額

	交付金の額
	円
	円

	区　分
	組織運営経費
	円
	円

	共通事業経費
	円
	円

	地域づくり事業経費
	円
	円

	交付時期
	□着手時　　□その他（　　　　　　　）

	必要な指示又は条件

[bookmark: last]第５号様式（第11条関係）

地域づくり交付金交付請求書

　　　　年　　月　　日
　逗子市長

	所在地

	協議会名

	代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　年度地域づくり交付金について、次のとおり逗子市地域づくり交付金交付要綱第11条第１項の規定により請求します。

交付請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付決定額
	円

	既交付額
	円

	未交付額
	円

振込先
	金融機関名

	本店・支店名
店番号

	預金種別

	口座番号

	（ふりがな）
口座名義人

第６号様式（第12条関係）

地域づくり交付金変更交付申請書

　　　　年　　月　　日
　逗子市長

	所在地

	協議会名

	代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

年　月　日付けで交付決定を受けた内容を変更したいので、逗子市地域づくり交付金交付要綱第12条第１項の規定により次のとおり申請します。

	交付決定額
	変更交付申請額

	交付金の額
	円
	円

	区　分
	組織運営経費
	円
	円

	共通事業経費
	円
	円

	地域づくり事業経費
	円
	円

	変更の理由及び内容

第７号様式（第13条関係）

地域づくり交付金変更交付決定通知書
第　　　　　号
　　　　年　　月　　日

　　　　　　　様
　逗子市長　　　　　　　印

年　月　日付けで変更交付申請のありました　　　　　年度地域づくり交付金について、次のとおり変更交付決定したので、逗子市地域づくり交付金交付要綱第13条の規定により通知します。

	交付決定額
	変更交付申請額
	変更交付決定額

	交付金の額
	円
	円
	円

	区　分
	組織運営経費
	円
	円
	円

	共通事業経費
	円
	円
	円

	地域づくり事業経費
	円
	円
	円

	必要な指示又は条件

第８号様式（第14条関係）

地域づくり交付金事業実績報告書

　　　　年　　月　　日
　逗子市長

	所在地

	協議会名

	代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

年度地域づくり交付金について、逗子市地域づくり交付金交付要綱第14条の規定により、次のとおり事業の実績を報告します。

	（変更）交付決定額
	事業に要した経費の額

	合計
	円
	円

	　区　　分
	組織運営経費
	円
	円

	共通事業経費
	円
	円

	地域づくり事業経費
	円
	円

	事業経過及び内容

	添付書類
	□交付金収支計算書　　□その他（　　　　　　　　　　　　　）

第９号様式（第17条関係）

地域づくり交付金繰越協議書

　　　　年　　月　　日
　逗子市長

	所在地

	協議会名

	代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　年度地域づくり交付金について、　　　　年度に繰り越して使用したいので、逗子市地域づくり交付金交付要綱第17条第１項の規定により協議します。

繰越協議額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	繰越理由

	備考

第10号様式（第18条関係）

地域づくり交付金繰越承認（不承認）通知書
第　　　　　号
　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　様
　逗子市長　　　　　　　印

年　月　日付けで協議のありました　　　　年度地域づくり交付金の繰越については、次のとおり決定したので、逗子市地域づくり交付金交付要綱第18条第１項の規定により通知します。

１　次のとおり承認します。
	繰越承認額
	円

	条件

２　次の理由により承認できません。